
FÁKllLTÁ El(0t!0MIcl(Á
zÁPÁDoČts(É
ut'/tvEnzlTY
v PLZt\ll

FAKTJLTA EKONOMICKA
Katedř& KFU

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 2014120|5

E|iška Knálová

Podniková ekononrika a management

Financováni podnikatelského a nepodnikatelského
subjektu

Ing. Pavel Bárta

LB MINERALS, s.r.o.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalířské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ ífuma:

|citéria hodnoceni: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodiclcý postup v5,pracování práce
c) Teoretický základ pláce (rešeršní část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpÍacování pláce (skladba vět, gŤamatika)
F) Fomální zpracóvání práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (nomý citace)
I) Práce se zahraniění literatlrrou, uŤov€ň soúmu v cizím jazyce
J) celko\.ý postup řešení a prIíce s informacemi
K) Závéry práce a1ejich formulace
L) splněÍrí cílů práce
l\{) odbomý přínos páce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Nawhuji klasifikovat bakalr4řskou práci klasifikačním sfupněm:'

1234N
x!n!!
!x!!!
X!D!!
x!D!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!!!!x
!x!!tr
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!

velmi dobře

SÍručnó zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupněl2

Předložená bakalářská práce splňuje v plném Íozsahu všechny atributy zadání a také cíl výýčený
samotnou studentkou v úvodu práce. Z práce je zřejmé, že se sfudentka o způsob financování obou
lybaných subjektů aktivně zajímala.Výběr ukazatelů finanční analýzy je pro rozsah bakal{ářské práce
dostaěující. Výsledky j sou doplrrěny kvalifikovan:fon komentářem a náu'hy na áepšení. Teor€tická i
praktická ěást j sou vyvážené. Páce je vhodně doplněna grafy aje z hlediska stylistiky na dobré úrovni'
V bakalářské práci neshledávIím žádné závažné nedostatky a proto doporučuji předloenou bakalrťskou
práci k obhajobě před komisí.



raxuLT Et0fl0Mtct(Á
} zÁpaooČrsrÉ

" u tvEnz[Y
vflzill

FAIOLTA EKONOMICKA
Katedra KFU

(řízky a připomÍn|ry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Jak by mohla společnost LB M]NERÁLS, s.l.o. využít aníněné Ťezeny na sanace a rckultivace ke
zlepšoní financování spolďnosti?
2. V pnáci se hovoří o doplňkové činnoýi c}Tnnázia Plasy. o jakou čirmost se přesně jedná a lze jejím
postřednictvím zlepšit tvorbu zdÍojů pro financování?

l-,/-

V Plzni, dne 15.5.2015 Podpis hodnotitele

Metodické pozúáfik}.

' Kliknuďm na pole wbeÍtt poŽadováný k!'alifikační stupeň.. stručně zdůvodněte nawhovaíý klssifikačnl stupet odůvodněDí 4'Ia.ujte v Íozsahu 5 . 10 vět.' otázky a připomjnky k bližštEru vysvětlení při obhajobě - dvě až ffi otázky'

Posudek odelzdejt. viÍištěný oboustranně na selďetariát KFU, FEK zČU n6jpo2déji do ternInu starcveného kat6dÍou
(vjz strálky katedry). Posud€k musi bý opa1řen vlashoruč m podpisem modř€ (pro Íoz€aání oÍigitrálu).


